







Środa Śląska, dnia 07.07.2009r.

IZPO.3432/ 18 /2009

Wyjaśnienia do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. przetargu na udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego w wysokości 5.500.000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu na rok 2009.
Stosownie do art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655 ze zm.) – w związku z zapytaniem oferenta – Zamawiający przedkłada wykaz dokumentów niezbędnych do przygotowania oferty udostępniony na stronie BIP Starostwa Powiatowego w Środzie Śląskiej http://powiat.sredzki.slaski.sisco.info w zakładce przetargi w formie załączników do pobrania:
1. Sprawozdanie RB-Z ( dla Powiatu i dla PZOZ), RB-NDS, RB-27S, RB-28S, RB-Z SPZOZ według stanu na dzień 31.03.2009r. - zamieszczone na stronie BIP wyjaśnieniem do SIWZ z dnia 01.07.2009r.
2. Aktualne zaświadczenie z ZUS i US (nie starsze niż 30 dni) – w toku załatwiania
3. Opinia bankowych oraz innych instytucji bankowych - brak
4. Wykaz podmiotów powiązanych wg zestawienia : nazwa podmiotu, regon, wysokość posiadanego kapitału/udziałów w %:
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Średzkie Centrum Medyczne sp. z o.o.

REGON 933018101-00021

NIP 913 – 15 – 44 – 610   

Kapitał zakładowy: 50 000 zł

5. Wykaz kredytów, pożyczek i zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych wg zestawienia: rodzaj zadłużenia i cel, kredytodawca, waluta, wartość zobowiązania wg umowy, aktualna wysokość zobowiązania, rok zaciągnięcia zobowiązania, termin ostatecznej spłaty, rodzaj zabezpieczenia – wynika ze sprawozdania RB-Z – wykaz kredytów zamieszczono wyjaśnieniem do SIWZ z dnia 01.07.2009r.
Zobowiązania z tytułu emisji papierów wartościowych – Obligacje Skarbu Państwa:
a) Waluta – złoty
b) Termin ostatecznej spłaty – 21.02.2010r.

c) Aktualna wartość zobowiązania – 1 000 000 zł

d) Rok zaciągnięcia i wartość zobowiązania– 2000 r. na kwotę 9 000 000 zł
e) Rodzaj zabezpieczenia – weksel In blanco

6. Informacje dotyczące procesu restrukturyzacji Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Środzie Śląskiej (PZOZ) tj. wysokość zadłużenia, terminy jego spłaty, kwota zobowiązań PZOZ przeznaczonych do sfinansowania przez Powiat, sposób pokrycia strat PZOZ, plany dalszego funkcjonowania PZOZ
7. Informacje dotyczące procesu restrukturyzacji Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Środzie Śląskiej (PZOZ) znajdują się w decyzji o warunkach restrukturyzacji dla Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Środzie Śląskiej wydanej przez Wojewodę. Spłatę długów wg decyzji restrukturyzacyjnej ponosi Powiat. Zabezpieczenie w budżecie Powiatu na w/w cel w 2009r. wynosi 4 000 000 zł. Termin spłaty – 29.11.2009r. Termin zakończenia wg decyzji.
8. Decyzja o warunkach restrukturyzacji dla Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Środzie Śląskiej wydana przez Wojewodę
9. Opinia RIO o możliwości sfinansowania deficytu w roku 2009 oraz prognoza kształtowania się długu

10. Sprawozdania finansowe Średzkiego Centrum Medycznego Sp. Z o.o. stan na dzień 31.12.2008r. w którym Powiat posiadał 100% udziałów
11. Opinia RIO z wykonania budżetu za rok 2007 – zamieszczona na stronie BIP wyjaśnieniem do SIWZ z dnia 23.06.2009r.

12. Opinia RIO z wykonania budżetu za rok 2008 - zamieszczona na stronie BIP wyjaśnieniem do SIWZ z dnia 23.06.2009r.

PYTANIE: Czy w przypadku wygrania przez  dany bank w/w przetargu wyrażą Państwo zgodę na podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji  oraz odpowiedniej modyfikacji umowy kredytowej w zakresie prawnych zabezpieczeń udzielonego kredytu ( § 7 ust. 1 wzoru umowy kredytowej będącej załącznikiem do SIWZ)?
ODPOWIEDŹ: nie wyrażam zgody na podpisanie oświadczenia o poddaniu się wgzekucji, zabezpieczeniem kredytu jest weksel in blanco
PYTANIE: Czy w przypadku wygrania przez  dany bank w/w przetargu wyrażą Państwo zgodę na podpisanie zgody na przelew przez dany bank wierzytelności na towarzystwo funduszy inwestycyjnych tworzące fundusz sekurytyzacyjny albo fundusz sekutyryzacyjny?
ODPOWIEDŹ: nie
PYTANIE: Czy w przypadku wygrania przez  dany bank w/w przetargu wyrażą Państwo zgodę na zmianę treści zapisów § 5 ust. Na następujący zapis:

„3. Termin spłaty odsetek uważa się za zachowany z dniem wpływu na rachunek bankowy nr… (nr rachunku będzie uzupełniony po podpisaniu umowy), środków na spłatę kredytu.”
ODPOWIEDŹ: nie
PYTANIE: Czy w przypadku wygrania przez  dany bank w/w przetargu wyrażą Państwo zgodę na podpisanie umowy na wzorze obowiązującym w danym banku?
ODPOWIEDŹ: nie, projekt umowy został załączony do SIWZ
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